1

EDITAL Nº 019/RIFB, DE 02 DE AGOSTO DE 2018

PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA

PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA PRESENCIAL –

2° SEMESTRE/2018
O Diretor Geral do campus Estrutural nomeado pela Portaria n° 49, de 16 de janeiro de 2014,

publicada no Diário Oficial da União em 17 de janeiro de 2014, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA A

CONCESSÃO DE AUXÍLIOS DOS PROGRAMAS DE PROMOÇÃO À PERMANÊNCIA DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2018 – 2º SEMESTRE LETIVO, observadas as normas e

instruções estabelecidas no referido Edital.

1. RESULTADO FINAL AUXÍLIO PERMANÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO MAT RÍCULA SITUAÇÃO FINAL OU ITENS

DE INDEFERIMENTO

1 182094100007 G1

2 181098100031 G1

3 182098100053 G1

4 182090120035 G1

5 182098100022 G1

6 182090220043 G1

7 181090220001 G1

8 182090120016 G1

9 181090240010 G1

10 181090160043 G1

11 182090060021 G1

12 162098100085 G1

13 182090220014 G1

14 182090220021 G1

15 182090060026 G1

16 182090120026 G1

17 182090120044 G1

2

18 181090270038 G1

19 182098100025 G1

20 181098100030 G1

21 182098100019 G1

22 182094100039 G1

23 182090120045 G1

24 182098100035 G1

25 182090220035 G1

26 182090120048 G1

27 182090120034 G1

28 181090120031 G1

29 181090120030 G1

30 181092600072 G1

31 181094100023 G1

32 181090270018 G1

33 181094100014 G1

34 181092600053 G1

35 181092600042 G1

36 182090220028 G1

37 181090160015 G1

38 182090060019 G1

39 182090120032 G1

40 182094100065 G1

41 181090220041 G1

42 182090220003 G1

43 182090120005 G2

44 182090120004 G2

3

45 181090270037 G2

46 181092600029 G2

47 181094100007 G2

48 182094100006 G2

49 181092600001 G2

50 182094100015 G2

51 181090120047 G2

52 172098100003 G2

53 171094100039 G2

54 181092600075 G2

55 181092600038 G2

56 181092600044 G2

57 181094100097 G2

58 181094100103 G2

59 182094100014 G2

60 182094100077 G2

61 182090120008 G2

62 182090060042 G2

63 181092600073 G2

64 181092600065 G2

65 181092600006 G2

66 182098100032 G2

67 182090220016 G2

68 S162098100010 G2

69 181092600032 G2

70 182098100031 G2

71 182094100011 G2

4

72 182094100033 G2

INDEFERIDA 182094100009 9.2.3; 7.2; 7.2.1.6, b; 9.2.5; 9.2.6

INDEFERIDA 182090220001 9.2.3; 7.2; 7.2.1.6, b

INDEFERIDA 181090270004 9.2.5; 9.2.6

INDEFERIDA 182094100089 9.2.3; 7.2; 7.2.1.6, b

INDEFERIDA 181092600077 9.2.3; 7.2; 7.2.1.1; 7.2.1.6; b

INDEFERIDA 181092600059 9.2.3; 7.2; 7.2.1.1; 9.2.4; 7.4.1.8

INDEFERIDA 182090220015 9.2.3; 7.2; 7.2.1.1; 7.2.1.6, b

INDEFERIDA 182094100029 9.2.3; 7.2; 7.2.1.1

INDEFERIDA 182090120025 9.2.3; 7.2; 7.2.1.1

INDEFERIDA 181092600015 9.2.2

INDEFERIDA 182090220042 9.2.1

INDEFERIDA 182090120009 9.2.1

INDEFERIDA 182094100058 9.2.1

INDEFERIDA 182090120010 9.2.1

INDEFERIDA 182090060007 9.2.1

INDEFERIDA 182090220031 9.2.1

INDEFERIDA 181092600069 9.2.1

INDEFERIDA 182094100033 9.2.1

INDEFERIDA S162098100012 9.2.1

INDEFERIDA 182090120030 9.2.1

INDEFERIDA 182090120018 9.2.1

INDEFERIDA 172090220041 9.2.1

INDEFERIDA 171044120007 9.2.1

INDEFERIDA 182090220036 9.2.1

INDEFERIDA 182090120038 9.2.1

INDEFERIDA 181090120015 9.2.1

5

INDEFERIDA 181098100035 9.2.1

INDEFERIDA 182094100091 9.2.1

INDEFERIDA 182090120049 9.2.1

INDEFERIDA 182094100001 9.2.1

INDEFERIDA 181090270024 9.2.1

INDEFERIDA 172090220026 9.2.1

INDEFERIDA 182094100060 9.2.1

INDEFERIDA 182094100016 9.2.1

INDEFERIDA 182098100048 9.2.1

INDEFERIDA 181094100005 9.2.1

INDEFERIDA 182090220002 9.2.1

INDEFERIDA 181090270010 9.2.1

INDEFERIDA 182090220027 9.2.1

INDEFERIDA 182094100056 9.2.1

INDEFERIDA 181092600080 9.2.1

INDEFERIDA 172094100011 9.2.1

INDEFERIDA 182098100012 9.2.1

INDEFERIDA 181090120004 9.2.1

INDEFERIDA 181094100082 9.2.1

INDEFERIDA 182094100010 9.2.1

INDEFERIDA 182098100021 9.2.1

INDEFERIDA 182090220026 9.2.1

INDEFERIDA 182090120024 9.2.1

INDEFERIDA 181092600011 9.2.1

INDEFERIDA 181098100058 9.2.1

INDEFERIDA 182094100047 9.2.1

INDEFERIDA 182090060048 9.2.1

6

2. PRÓXIMAS ETAPAS

EVENTO DATA PROVÁVEL HORÁRIO LOCAL

Assinatura dos termos de
concessão

2 e 3 de outubro de 2018 08h30min às 20h00min CDAE

Brasília, 01 de outubro de 2018.

Marcelo Silva Leite

Campus Estrutural - Portaria IFB nº 49, de 16 de janeiro de 2014

Original assinado

INDEFERIDA 182094100098 9.2.1

INDEFERIDA 181092600002 9.2.1

INDEFERIDA 182090120033 9.2.1

INDEFERIDA 182098100011 9.2.1

INDEFERIDA 181090270012 9.2.1

INDEFERIDA 172104140004 9.2.1

INDEFERIDA 182090120031 9.2.1

INDEFERIDA 182094100082 9.2.1

INDEFERIDA 182098100034 9.2.1

INDEFERIDA 182094100028 9.2.1

INDEFERIDA 181092600090 9.2.1

INDEFERIDA 182090220008 9.2.1

INDEFERIDA 181094100026 9.2.1

INDEFERIDA 182054110015 9.2.1

INDEFERIDA 181092600031 9.2.1